SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 06/2021/PROEPPI/IFAP
EDITAL DE FOMENTO A ABERTURA DE EMPRESA JÚNIOR

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, através da
Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PROEPPI no uso de suas atribuições
legais torna pública o resultado preliminar da fase dois do Edital n° 06/2021/PROEPPI/IFAP.

RESULTADO PRELIMINAR
AVALIAÇÃO CURRICULAR E PROPOSTA DA EMPRESA

Campus Macapá Pontuação

Ordem Nome Responsável Situação Currículo Proposta

1 Supremo
Pré-Moldados

Leila Cristina Nunes
Ribeiro

Classificado 40 79.50

Macapá, 18 de Maio de 2021

Comissão Avaliadora
PORTARIA N° 674/2021 - GAB/RE/IFAP

Romaro Antonio Silva
Pró-reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação - PROEPPI

Portaria nº754/2020 - GR/IFAP